quarta-feira, 8 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672 - CNPJ: 14.136.816/0001-51

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato
com a empresa: BEAT PROMO PRODUÇÕES ARTISTICAS E DIGITAL LTDA, inscrito no
CNPJ n° 47.766.897/0001-22, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
prestaçao de serviço de locação de infraestrutura diversa para realização de eventos festivos
no Município de Mulungu do Morro. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da
Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº
006/2023, Ata de Registro de Preços n.º 006PE/2023, MULUNGU DO MORRO/BA,
06/05/2024, EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA – PREFEITO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8E051B808FC423AF253002447FBBD68

		2024-05-08T10:02:02-0300